
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Професионална 

гимназия по туризъм „Алеко Константинов”, гр. Банкя, на помещения - 

публична общинска собственост с обща площ 1037,70 кв.м., актувани с 

АПОС № 55/16.05.2013 г. на Столична община - Район „Банкя” (вписан в 

Служба по вписванията - гр. София). 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.12 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се предоставят безвъзмездно за управление на 

Професионална гимназия по туризъм „Алеко Константинов”, гр.Банкя, 

помещения - публична общинска собственост с обща площ 1037,70 кв.м., 

актувани с АПОС № 55/16.05.2013 г. на Столична община - Район „Банкя” 

(вписан в Служба по вписванията - гр.София), находящи се в сградата на 

78 СУ „Христо Смирненски”, гр.Банкя и представляващи: II (втори) етаж 

от корпус „Д”, състоящ се от 5 (пет) учебни стаи и 1 (един) санитарен 

възел и III (трети) етаж от корпус „Д”, състоящ се от 5 (пет) учебни стаи,              

2 (два) санитарни възела и 1 (една) стая, подходяща за администрация; по 

КККР - Сграда с идентификатор 02659.2193.166.2, находяща се в ПИ с 

идентификатор 02659.2193.166, със застроена площ на сградата 2375 кв.м., 

брой етажи: 3 (три), предназначение: сграда за образование, съгласно 

скица № 15-755909-19.08.2019 година на СГКК - гр.София, за срок до 

31.12.2024 г. с цел приключване на ремонтните дейности на сградата на 

Професионална гимназия по туризъм „Алеко Константинов”, гр.Банкя, по 

проект на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014 - 2020 г. 

  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Всички консумативи и разходи за ток, вода и отопление на 

предоставените помещения - публична общинска собственост се заплащат 

от Професионална гимназия по туризъм „Алеко Константинов”, гр.Банкя, 

съобразно показанията на поставени за целта контролно-измервателни 

уреди, както и съответстващата част от застрахователните вноски. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 47 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-17685/1/01.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


